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Przeboje filmowe w wykonaniu Orkiestry Reprezentacyjnej
Straży Granicznej podczas lubelskiej Nocy Kultury
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W miniony weekend Zamek Lubelski stał się areną wyjątkowego
wydarzenia muzycznego - koncertu Orkiestry Reprezentacyjnej Straży
Granicznej w ramach Nocy Kultury, który przeniósł publiczność w
świat niezapomnianych melodii filmowych.

Pod dyrekcją ppłk. SG Leszka Mieczkowskiego orkiestra zaprezentowała program pełen
znanych i lubianych utworów filmowych, które charakteryzują się bogatą orkiestracją i
emocjonalnym ładunkiem, co sprawia, że są doskonałym materiałem koncertowym. 

Zamek Lubelski, z bogatą historią i malowniczym położeniem, stanowił doskonałą
scenerię dla koncertu i atmosferę sprzyjającą obcowaniu z muzyką na najwyższym
poziomie. Wśród licznie zgromadzonych gości obecny był, również Komendant NOSG gen.
bryg. SG Jacek Szcząchor.

Na scenie wystąpili znakomici soliści:

Łukasz Karauda jest absolwentem Royal Welsh College of Music and Drama z dyplomem z
wyróżnieniem oraz laureatem międzynarodowych konkursów wokalnych, w tym XVIII
Międzynarodowego Konkursu Sztuki Wokalnej im. Ady Sari. Obecnie współpracuje z
Teatrem Wielkim - Operą Narodową, występując z uznanymi artystami.

Natalia Zabrzeska-Borowiec, utalentowana wokalistka, która swoimi interpretacjami
utworów filmowych dodała koncertowi wyjątkowego charakteru.

Iwona Chruślicka wspaniała śpiewaczka operowa, absolwentka Akademii Muzycznej im.
Karola Szymanowskiego w Katowicach, doskonali swoje umiejętności pod okiem
wybitnych profesorów, zarówno w Polsce, jak i za granicą.

Wacław Wacławiak ceniony śpiewak, który swoją obecnością na scenie wzbogacił
muzyczne doznania publiczności

Orkiestra Reprezentacyjna Straży Granicznej to zespół, który ma na swoim koncie ponad
10 tysięcy koncertów, cieszący się renomą, dzięki wysokiemu poziomowi artystycznemu i
różnorodnemu repertuarowi. W swoim dorobku ma liczne nagrania płytowe, w tym utwory
klasyczne, regionalne i rozrywkowe. Jest również, regularnym uczestnikiem



międzynarodowych festiwali muzycznych.
Dla tych, którzy pragną ponownie przeżyć magiczne chwile koncertu, przygotowaliśmy
galerię zdjęć z tego wydarzenia.
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Organizatorem wydarzenia w ramach lubelskiej Nocy Kultury był Nadbużański Oddział
Straży Granicznej w Chełmie a Partnerem koncertu był Niezależny Samorządny Związek
Zawodowy Funkcjonariuszy Straży Granicznej oraz Muzeum Narodowe w Lublinie. 
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